
E 417813 m

N
 5

67
59

42
 m

N
 5676720 m

E 418325 m

Auszug aus dem Geodatenportal
Projekt:

Datum:

25.02.2022
Maßstab:

1 : 2.000
Bearbeiter:

Sandra Steinmann
Für amtliche Auszüge wenden Sie sich bitte an die Katasterbehörde des
Märkischen Kreises. © Märkischer Kreis

Der Landrat
Heedfelder Straße 45
58509 Lüdenscheid

§


